
 

 

 

1. Odpočívat, relaxovat, setkávat se s přáteli 7 b. 

2. Připravit areál na větší spektrum aktivit viz "alejka Broumov" 6 b. 

3. Pořádání kulturních akcí (divadlo, koncerty, trhy, kino) a pikniky v návaznosti na areál 4 b. 

4. Běžný život - průchod, spojení pěší, cyklo centrum - hřbitov sokolovna 4 b. 

5. Při akcích v areálu víc prostoru kde posedět mimo areál 4 b. 

6. Jít na kafe, zákusek 2 b. 

7. Místo pro veřejné meetingy 0 b. 

8. Jíst, pít 0 b. 

9. Aktivity pro zabavení dětí při pití kávy, celoročně 0 b. 

 

 

 

1. Mimoškolní vzdělávání – ZUŠ, knihovna 5 b. 

2. Posedět v kulturním prostředí (cukrárna, kavárna) 5 b. 

3. Sloužit dětem a rodičům 3 b. 

4. Dětské hřiště 2 b. 

5. Promenádní koncerty – pořádání 1 b. 

6. Odpočinková klidová zóna, v klidu posedět 0 b. 

 

 

 

1. Infocentrum s posezením a občerstvením (zmrzlina) 7 b. 

2. Zachovat vzdušnost a volnost prostoru při pohledu ze 17. listopadu 6 b. 

3. Veřejné WC 3 b. 

4. Shromažďovací prostor, škola, veřejnost 2 b. 

5. Vodní prvky 2 b. 

6. Možnost volného vyžití dětí 2 b. 

7. Průjezdnost pro vystupování a nastupování dětí pro školu - osobní auta, školní autobus 2 b. 

8. Čekání žáků na výuku nebo rodiče před začátkem školy a po skončení školy 1 b. 

9. Parkování pošta + úřady + návštěvníci 1 b. 

10. Stojany na kola pro veřejnost 1 b. 

11. Zachování prostor pro romantiku 1 b. 

12. Místo setkávání 0 b. 

13. Čekání rodičů na děti za každého počasí 0 b. 

14. Předzahrádka 0 b. 



 

15. Mobiliář 0 b. 

16. Parková úprava 0 b. 

17. Bezpečnost dětí a osob v řešeném prostoru 0 b. 

 

 

 

1. Občerstvit se 7 b. 

2. Odpočívat 5 b. 

3. Odreagovat se mezi vyučováním 4 b. 

4. Poslouchat hudbu 2 b. 

5. Odskočit si na toalety 2 b. 

6. Napít se, umýt si ruce 0 b. 

7. Volné dny - důvod k procházce 0 b. 

 

 

 

1. Setkávání u kávy a zmrzliny 7 b. 

2. Vodní prvek (fontána), pítko 6 b. 

3. Odpočinek, relaxace 4 b. 

4. Zaparkovat pro úřad, poštu, banku, děti do školy ze školy 2 b. 

5. Zachovat kulturní vyžití 2 b. 

6. Dům dětí a mládeže, klubovna 2 b. 

7. Infocentrum 1 b. 

8. Dětský koutek -> propojené 0 b. 

9. Autobusová zastávky pro školní autobus - H. Kostelec, plavání, výlety 0 b. 

10. 1/14 vidí projíždějící 0 b. 

11. Podpůrný prostor pro kulturní akce, sociální zázemí (areál divadla, sokolovna) 0 b. 

12. Kvítí, rostliny 0 b. 

 

Pozn. Budova dvorany u Chrásků, velká budova v centru 

Kafkovy ateliéry využít jako DDM, klubovna 

Pod divadlem byly tří bazénky z fotek 

Parkování u domku B. Němcové 
 

 

 

1. Užívat si malých kulturních akcí 9 b. 

2. V klidu posedět (i s dětmi) 4 b. 



 

3. K pikniku, sednout si na trávu 3 b. 

4. Zevlovat (kavárensky posedět) 2 b. 

5. Pracovat, bydlet 2 b. 

6. Číst si, opisovat domácí úkoly 2 b. 

7. Ověžit se (fontána, voda, napít se pítko) 2 b. 

8. Užívat si zeleň 2 b. 

9. Místo pro aktivitu dětí (ale ne přehnaně) 1 b. 

10. Odpočívat 1 b. 

11. Slunit se 0 b. 

12. Chodit na rande 0 b. 

13. Shromažďovat se 0 b. 

 

 

 

1. Relax - piknik na trávě 9 b. 

2. Setkávání 7 b. 

3. Občerstvení, zmrzlina 6 b. 

4. Voda v pohybu (pítko, fontána) 6 b. 

5. Intimita (sám zašitý u fontánky) 4 b. 

6. Kochání okolní architektury i v noci 2 b. 

7. Prostor ke hře (veřejný) 1 b. 

8. Vzdělávat se, něco se o městě dovědět 1 b. 

9. Zastávka MHD 17. listopad 0 b. 

 

 

 

1. Občerstvit se (káva, zákusek, pivo) 8 b. 

2. Nevnímat, že vedle vede dopravní tepna 5 b. 

3. Užít si klid v centru města 4 b. 

4. Posedět a pohrát si s dětmi 3 b. 

5. Propojit život dětí a seniorů 1 b. 

6. Umožnit hru pro děti všeho věku 1 b. 

7. Koupit potraviny (řezník, pekař) 1 b. 

8. Napít se z pítka 1 b. 

9. Číst si 0 b. 

10. Špitat si v zákoutí (puberťáci) 0 b. 

 
  



 

 

 

1. Sednout si s přáteli na kafe, dorty, pivo, zmrzku 9 b. 

2. Příjemná procházka 4 b. 

3. Osvěžení u vody (pítko, cachtadlo atd.) 4 b. 

4. K úlevě 4 b. 

5. Zábava pro děti (prostor pro děti) 3 b. 

6. Kultura - výstavy, besedy 2 b. 

7. Vzít tam návštěvu a ukázat město 2 b. 

8. K informování turistů i občanů 1 b. 

9. Místo, kde se schovat (soukromí i déšť) 1 b. 

10. Chceme tam sáňkovat, možnost házet letadélko) 1 b. 

11. Parkování 1 b. 

12. K relaxaci v tichu 0 b. 

 

 

1. Číst si a odpočívat ve stínu 7 b. 

2. Osvěžit se a koupat se 4 b. 

3. Pozorovat zvířata (ZOO) 4 b. 

4. Hrát si na hrišti, poznávt (chytrá zábava) 3 b. 

5. V teple čekat na školní autobus 3 b. 

6. Koupit si knížky a svačinu 3 b. 

7. Posezení u zmrzliny 1 b. 

8. Umýt se po zmrzlině 0 b. 

9. Popovídat si s kamarády 0 b. 


